
 
 
        R O M A N I A          

JUDETUL DAMBOVITA 

  COMUNA DOICESTI 

 

      

H O T Ă R Â R E 

privind aprobarea organizării unei sesiuni de depunere/actualizare dosare în vederea repartizării locuințelor pentru 

tineri destinate închirierii construite prin A.N.L. 

 

 

 

CONSILIUL LOCAL AL  COMUNEI  DOICEȘTI, JUDEȚUL DÂMBOVIȚA 

 

Analizand: 

-  Proiectul de hotarare privind aprobarea organizării unei sesiuni de depunere/actualizare dosare în vederea 

repartizării locuințelor pentru tineri destinate închirierii construite prin A.N.L.; initiator primarul comunei; 
inregistrat la nr. 20/15.02.2021; 

Având în vedere: 

- referatul de aprobare al  proiectului de hotarare, semnat de  inițiator,  înregistrat la  nr. 1226/15.02.2021; 

- raportul Compartimentului de resort (Achiziții publice) din cadrul aparatului de specialitate al primarului,  

înregistrat la nr. 1268/17.02.2021 ; 
- avizul consultativ al comisiei de specialitate nr. 2 ; 
- prevederile Legii nr. 152/1998 privind înfiinţarea Agenţiei Naţionale pentru Locuinţe, cu modificările si 

completările ulterioare; 

- prevederile art. 14 alin. (1) si art. 15 alin. (1) din H.G. nr. 962/2001 privind aprobarea Normelor 

metodologice pentru punerea în aplicare a Legii nr. 152/1998, cu modificările și completările ulterioare; 

- prevederile art. 129 alin. (2) lit. ”c” și alin. (7) lit. ”q” din O.U. nr. 57 privind Codul administrativ, cu 

modificările și completările ulterioare; 

În temeiul  art. 196 alin. (1) lit. ”a” din O.U. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările 

ulterioare. 
 

 H O T Ă R Ă Ș T E : 

 

Art.1.Se aprobă organizarea unei sesiuni de depunere/actualizare dosare în vederea repartizării locuințelor 

pentru tineri destinate închirierii construite prin A.N.L. în perioada 01.04.2021 – 01.05.2021. 
Art.2.Prezenta hotărâre va fi adusă la îndeplinire de către doamna Stanciu Loredana, persoana cu atributii in 

derularea procedurii privind repartizarea de locuinte pentru tineri, și va fi comunicată prin grija 
secretarului general al comunei  : 

- Instituției Prefectului – Județul Dâmbovița ; 
- Primarului comunei Doicesti ; 
- Doamnei Stanciu Loredana, care va preda cererile Comisiei sociale de analiză a cererilor pentru 

repartizarea locuințelor pentru tineri, destinate închirierii. 
 

 

                              PREŞEDINTE DE SEDINŢĂ 

                              Elena-Cristina DIACONESCU         

 

                  Contrasemneaza pentru legalitate 

                                                                                      SECRETAR GENERAL AL COMUNEI 

                              jr. Emilia-Miulica CHIŢU 

 

 

Nr. 21 

DATA 12.03.2021 

         
 


